
询价公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00258808

二、采购单名称：暖气抢修物资采购（二期）

三、报价截止时间：2024-08-18 16:26

四、报价有效期：2024-11-16

五、组织形式：自行采购

六、采购执行单位：中电神头发电有限责任公司

七、采购执行人：李峰

八、采购执行人联系方式：18635692730

九、询价类型：公开

十、报价要求：请根据明细清单填报含税单价

十一、付款方式：货到验收后付款

十二、标书费： 本项目不收取标书费。

十三、其他要求：询价公告备注说明: 1.请供应商认真阅读物资关键要素描述，按要求合理报价，严
重偏离市场价格者，我公司有权废标。该报价应包含13%增值税、运杂费、技术服务费、现场调试安
装费（如有）等费用。供应商报价前如有疑问（如需现场测绘、踏勘等）请与采购专责人联系，联系
电话：手机18635692730 2.中标后必须按照要求送达我公司指定地点，并提供相关的产品合格证书，经
我公司专业人员验收合格后供方开具发票及收据。如产品不符合技术要求或产品质量存在问题，中标
单位应无条件更换，所发生一切费用，均由中标单位承担。 3.恶意低价竞标、弃标、扰乱正常采购秩
序者，3-6个月内禁止参与我公司采购项目的报价；中标后无正当理由弃标、提供伪劣产品、伪造资
质等严重违反我公司采购纪律者，视为供应商不良行为，之后6个月--3年内不得参与我公司一切经营
活动。 4、不接受快递物流配货到厂，要求供应商送货到厂，并办理检验、验收等相关手续事宜。
5、由于是抢修物资，报价供应商需特别关注【到货时间及物资关键要素】

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
不锈钢球阀|Q11F-2.5P
DN25

20 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

2 高压螺栓|M16*65 8.8级 552 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

4台加湿搅拌
机更换叶片
所需备件
，一台搅拌
器46个片
，一个叶片
用3组螺栓固
定

3 冲压弯头|DN108 4 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

4 高强螺母|M16 8.8级 552 个 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

4台加湿搅拌
机更换叶片
所需备件
，一台搅拌
器46个片
，一个叶片
用3组螺栓固
定

5 切割片|φ110 100 片 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电 中电神头发电有限责 暖气抢修物

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



任公司 资

6 大小头|φ108*57*6 9 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

辊压机蒸汽
加热管道改
造所需备件

7 切割片|φ150 100 片 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

8 大小头|φ159*108*10.5 4 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

9 法兰|PN1.6 DN32 2 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

10 截止阀|J41H-1.6C DN100 2 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

11 截止阀|J41Y-2.5 DN100 2 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

12 燃油泵轴承|N310 2 件 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

#3燃油泵中
段泵壳泄漏
消缺备件

13 焊接弯头|φ76*5 20 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

辊压机蒸汽
加热管道改
造所需备件

14 截止阀|J41H-2.5 DN25 4 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

15 焊接弯头|φ89*4.5 20 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

辊压机蒸汽
加热管道改
造所需备件

16 截止阀|J41H-25 DN150 4 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

17 焊接弯头|φ57*3.5 20 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

辊压机蒸汽
加热管道改
造所需备件

18 蝶阀|D71X-1.6 DN50 4 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

一期制粉系
统检修备件

19 截止阀|J41H-2.5 DN50 4 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

20 螺栓|M20*80 100 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

灰库搅拌机
及输灰管

21 螺母|M20 100 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

搅拌机及输
灰管法兰

22 截止阀|J11T-1.6T DN25 4 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

23
高压内六角螺栓|M30*90
8.8级

30 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

1B磨制粉系
统检修备件

24 截止阀|J11T-1.6T DN20 6 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

25 截止阀|J11T-1.6T DN50 6 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

26 高压螺栓|M16*60 100 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

一期制粉系
统检修备件

27 截止阀|J41H-16C DN25 8 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

28 高压螺栓|M16*30 8.8级 100 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

一期制粉系
统检修备件

29 截止阀|J41H-2.5 DN32 8 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

30 高压螺栓|M16*40 8.8级 100 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

一期制粉系
统检修备件

31 截止阀|J41H-25C DN65 16 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

32 螺母|M18 200 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

33 高压螺栓|M12*30 8.8级 200 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

一期制粉系
统检修备件

34 高压螺母|M12 200 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

一期制粉系
统检修备件

35
截止阀（带反向法兰、螺
栓、密封垫片）|J41H-25
DN80

3 套 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

36 螺母|M20 200 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

37 螺母|M16 300 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

38 无缝钢管|φ32*5.5 260 公斤 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

39 高压双头螺栓|M20*160 100 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

40 法兰垫片|PN1.6 DN100 48 件 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资,暖气抢修
物资,暖气抢

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



修物资

41 法兰|PN2.5 DN40 4 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

42 法兰|PN2.5 DN80 6 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

43 高压双头螺栓|M16*160 100 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

44 高压双头螺栓|M18*160 100 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

45 法兰|PN1.0 DN125 8 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

46 法兰|PN25 DN150 8 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

47 高压螺栓|M24*60 50 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

二期磨煤机
大修备件

48 高压螺栓|M24*50 8.8级 50 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

二期磨煤机
大修备件

49 法兰|PN2.5 DN50 20 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资,暖气抢修
物资

50 法兰|PN2.5 DN32 20 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

51 高压螺栓|M16*80 8.8级 100 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头二电
中电神头发电有限责
任公司

52 法兰|PN2.5 DN100 34 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资,暖气抢修
物资,暖气抢
修物资

53 法兰|PN2.5 DN65 40 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

54 法兰|PN2.5 DN25 44 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资,暖气抢修
物资,暖气抢
修物资

55 法兰垫片|DN150 PN2.5 8 片 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

56 法兰垫片|PN1.6 DN100 80 件 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资,暖气抢修
物资,暖气抢
修物资,暖气
抢修物资

57
焊接异径三通
|φ159*108*4.5

4 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

58 镀锌平垫片|M16 40 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

59 镀锌平垫片|M12 40 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

60 镀锌平垫片|M18 100 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

61 镀锌平垫片|M12 130 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

62 镀锌平垫片|φ16 200 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

63 镀锌平垫片|M16 450 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

64 镀锌螺栓|M12*50 40 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

65 闸阀|Z41H-2.5 DN25 2 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

66 闸阀|Z41H-2.5 DN50 2 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

67 闸阀|Z41H-25C DN40 2 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

68 闸阀|Z41H-2.5 DN100 2 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

69 闸阀|Z41H-25C DN80 3 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

70 闸阀|Z41H-2.5 DN65 4 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

71 闸阀|Z41H-2.5 DN32 4 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

72 闸阀|Z41H-25 DN50 4 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

73 闸阀|Z41H-2.5 DN125 4 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

74 闸阀|Z41H-25 DN100 8 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

75 闸阀|Z41H-25C DN25 8 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电 中电神头发电有限责 暖气抢修物

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



任公司 资

76 高压螺栓|M16*70 8.8级 40 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

77 高压螺栓|M18*80 8.8级 100 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

78 高压螺栓|M12*50 130 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

79 高压螺栓|M16*60 200 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

80 高压螺栓|M16*80 8.8级 450 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

81 高压螺母|M18 100 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

82 高压螺母|M12 170 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资,暖气抢修
物资

83 高压螺母|M16 450 只 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资

84 高强螺母|M16 8.8级 240 个 13% 2024-08-26 CPI_中电神头发电
中电神头发电有限责
任公司

暖气抢修物
资,暖气抢修
物资

十四、报名须知：

1、采购文件发售方式

本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于购买采购文件时间内进入国家电投电子商务
平台官方网站（https://ebid.espic.com.cn），注册账号并登录网页报名（询价-可参与项目）参与购买
采购文件，不接受现场购买。

2、采购文件参与报名和获取

登录国家电投电子商务平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本信息和发票信息等待审核通过
）→进入采购项目在“询价/谈判/单一来源-可参与项目(点参与项目)-进入正在参与项目（点开始报
价）”→进入项目界面（可参看采购公告、如设置标书费则微信在线支付后查看采购文件及报价、如
未设置标书费则可以直接获取采购文件及报价。 在电能易购招标采购平台上操作时遇到包括注册等
技术问题，请拨打电能易购招标采购平台服务支持电话：010-56995650转 1或400-810-7799转1。供应商
注册审核问题支持电话：4008107799/010-56995650（一个工作日内一般均会完成审核）。

3、报价文件的递交

3.1 报价文件递交的截止时间（即报价截止时间），报价人应在截止时间前通过（国家电投电子商务
平台）网页端进行报价。登录主网站后-点击询价/谈判/单一来源-进入正在参与项目（点开始报价
）”→进入项目界面→报价大厅（进行相关报价操作）

3.2 国家电投电子商务平台不接收逾期传输的报价文件。

3.3 未按照本公告要求购买或报名采购文件的潜在报价人的报价将被拒绝。

3.4 提交报价需使用数智签APP扫码签章。

4、发布公告的媒介

本公告同时在中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）和国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）上公开发布，中国电力设备信息网（www.cpeinet.com.cn）为推广平台链
接，无法进行报名及参与，所展示信息仅供参考。报名参与及相关公告均以国家电投电子商务平台
（https://ebid.espic.com.cn）的公告正文为准。

发布日期：2024-08-15

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		e780af9ee9034831a3bd8506d16fa8da
	2024-08-16T09:51:22+0800
	北京
	【暖气抢修物资采购（二期）】采购公告
	【暖气抢修物资采购（二期）】采购公告




